Câmara Municipal do Exu
Terra do Gonzagão

Estado de Pernambuco

CNPJ n. º 11.474.947/0001-50.

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099.
E-mail: camara.exu@hotmail.com

LEI N° 1.215/2013

EMENTA: Denomina a Escola Municipal

localizada na Serra São Raimundo e dá

outras providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU,

ESTADO DE PERNAMBUCO - CASA MUNDINHO GERALDO, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que no Plenário Luiz Gonzaga, em Sessão ordinária

realizada em 27 de setembro de 2013, foi aprovada a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada a escola situada na Serra São Raimundo, localizada no

município de Exu – PE, de GRUPO MUNICIPAL GALDINO MARIANO DOS

SANTOS.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Presidente, Exu – PE, 07 de outubro de  2013.

                                      Rigoberto Amaro de Alencar

Presidente